第５２９回役員会議事録

１．日 時 平成２８年５月１９日（木）１４時０５分～１４時１０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田

４．議 事
  （１）現職派遣教員学生への支援について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，岐阜大学大学院教育学研究科

教職実践開発専攻における現職派遣教員学生への学修支援に関する覚書を締結する

ことが承認された。

（２）国立大学法人岐阜大学と名城大学との間における大学間相互単位互換に関する
協定書について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，国立大学法人岐阜大学と名城

大学との間における大学間相互単位互換に関する協定書を締結することが承認され

た。